
UCHWAŁA NR XVIII-205/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII-195/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielonka na prowadzenie Klubu Osób 

Niepełnosprawnych „Muminki” 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U.  z  2019  r. poz. 869, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XVII-195/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielonka na prowadzenie Klubu Osób Niepełnosprawnych 
„Muminki”, nadając mu następujące brzmienie:"Udziela się Miastu Zielonka pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 45 100 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy sto złotych zero groszy) z przeznaczeniem 
na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej mające na celu prowadzenie Klubu Osób 
Niepełnosprawnych „Muminki”.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Robert Perkowski 

Id: 1564A5E4-8C19-4969-BB01-522E7FF5FF0B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Miastu Zielonka na prowadzenie Klubu Osób Niepełnosprawnych „Muminki”
nastąpiła omyłka pisarska w kwocie wyrażonej cyframi udzielenia pomocy finansowej w formie
dotacji celowej dla Miasta Zielonka.

Kwota wyrażona cyframi opiewała na kwotę 44 000 zł natomiast kwota wyrażona słownie
na 45 100 zł.

Prawidłowa kwota dotacji to 45 100 zł.
Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego

Robert Perkowski

Id: 1564A5E4-8C19-4969-BB01-522E7FF5FF0B. Podpisany Strona 1




